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Päätösehdotus Sivistysjohtaja Ikonen Eeva-Kaisa 
 

 Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää 
 
1 
hyväksyä liikunta- ja ulkoilualueiden hoitoluokituksen päivitetyn asiakirjan 
liitteen mukaisesti. 
 
2 
poistaa Upinniemen uimarannan hoitoluokituksesta 16.9.2026 alkaen.  
 
3 
lisätä Ragvalds-polun ja virkistysalue Läduvikin hoitoluokitukseen 1.6.2026 
alkaen. 
 
4 
hyväksyä hoitoluokitusasiakirjaan esitetyt teknisluonteiset päivitykset sekä 
 
5  
todeta, että muutokset toteutetaan nykyisten ylläpidon määrärahojen 
puitteissa. 

 
Käsittely Vapaa-aikajohtaja Katja Laaksonen toimi asian esittelijänä sivistysjohtajan 

ollessa poissa.  
 
Päätös Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Tiedoksi - 
 
Selostus Hallintosäännön 33 § Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan erityiset tehtävät 

ja toimivalta kohdan 11 mukaan sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää 
liikuntapaikkojen hoitoluokituksesta ja niiden sijoittamisesta eri 
hoitoluokkiin. 

 
Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta on 9.6.2021 § 46 päättänyt liikunta- ja 
ulkoilualueiden hoitoluokituksesta. Voimassa olevaa liikunta- ja 
ulkoilualueiden hoitoluokitusta on tarpeen päivittää olemassa olevien 
kohteiden kehittämisen, muuttuneiden käyttöolosuhteiden, käyttäjämäärien 
sekä alueiden saavutettavuuden perusteella sekä tehdä siihen 
teknisluonteisia korjauksia. 
 
Esitettävät muutokset perustuvat liikuntapaikkaverkoston 
kokonaisarviointiin, jossa huomioidaan palveluverkon kattavuus, 
käyttäjämäärät, turvallisuus, saavutettavuus sekä ylläpidon 
kustannustehokkuus. Päivityksillä varmistetaan, että kunnossapidon 
resurssit kohdentuvat ensisijaisesti kuntalaisten laajasti ja avoimesti 
käyttämiin liikunta- ja ulkoilukohteisiin sekä että olemassa olevat 
kehitettävät kohteet kuuluvat hoitoluokituksen kokonaisuuteen.  
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Upinniemen uimarannan poistaminen hoitoluokituksesta 16.9.2026 
alkaen 

 
Kirkkonummen kunta hallinnoi tällä hetkellä kymmentä uimarantaa, joista 
Upinniemen uimaranta sijaitsee puolustusvoimien varuskunta-alueella. 
Uimarannalla sijaitsee laituri, ulko-WC sekä huonokuntoinen 
pukutilarakennus. Uimarannalle pääsy edellyttää erillistä puolustusvoimien 
myöntämää kulkulupaa, eikä ranta näin ollen ole avoimesti kuntalaisille 
saavutettavissa.  
 
Lisäksi vuoden 2025 aikana varuskunta-alueen asumiskäytännöt ovat 
muuttuneet siten, että alueella asuminen on sidottu puolustusvoimiin 
liittyvään perusteeseen. Upinniemen alueen kuntalaisasukasmäärä onkin 
ollut laskeva. Vuoden 2025 alussa alueella asui 226 henkilöä ja 1.4.2026 
enää 122 henkilöä, mikä tarkoittaa noin 46 prosentin vähenemistä 
tarkastelujakson aikana. Tämä on edelleen vähentänyt uimarannan 
käyttäjäpotentiaalia ja uimarannan tosiasiallista käyttöä.  

 
Uimarannan käyttö on arvioitu vähäiseksi suhteessa sen ylläpidosta 
aiheutuviin kustannuksiin ja resurssitarpeeseen.  
Vuosittaiset uimarannan ylläpidon kustannukset muodostuvat muun 
muassa rannan turvallisuussukelluksista, vesinäytteiden ottamisesta ja 
analysoinnista, ulkokäymälän ylläpidosta sekä yleisestä kunnossapidosta. 
Vuosittaiset peruskustannukset ovat noin 2700–3000 euroa. 

 
Kunta on informoinut puolustusvoimia uimarannan ylläpidon päättymisen 
valmistelusta. Mikäli rannan rakenteille ei löydy jatkokäyttöä, niiden 
purkaminen tai siirtäminen on tarkoituksenmukaista. Purku- tai 
siirtokustannukset (pukutila, laituri sekä jätteiden kuljetus ja jätemaksut) 
ovat arviolta noin 6000–8000 euroa. 
 
Edellä mainituin perustein Upinniemen uimarannan ylläpitäminen ei ole 
enää tarkoituksenmukaista. Lautakunnalle ehdotetaan, että Upinniemen 
uimaranta poistetaan hoitoluokituksesta kesän 2026 uimarantakauden 
päätyttyä 16.9.2026 alkaen.  
 

 
Hoitoluokitukseen lisättävät kohteet 1.6.2026 alkaen 

 
Hoitoluokitukseen esitetään lisättäväksi seuraavat kohteet 1.6.2026 
alkaen. Kohteiden ylläpito sisältyy jatkossa liikunta- ja ulkoilualueiden 
kunnossapidon kokonaisuuteen. Ylläpidon kustannukset katetaan 
vuosittain osoitetusta kunnossapidon määrärahasta. 
 
Ragvalds-polku 

 
Ragvaldsin museoalueella sijaitsee alle kilometrin mittainen luontopolku, 
jota hyödynnetään museoalueen toiminnassa muun muassa 
varhaiskasvatuksen ja koulujen vierailujen yhteydessä. Lisäksi polku on 
kuntalaisten vapaassa käytössä. 

 
Tällä hetkellä polun kehittämistarpeet liittyvät ensisijaisesti selkeyteen, ja 
polulle on tarve selkeämmille reittimerkinnöille sekä opastukselle 
pysäköintialueelta polulle. Näillä toimenpiteillä parannetaan alueen 
käytettävyyttä ja löydettävyyttä. Toimenpiteiden toteuttamisen 
kustannukset ovat alle 1000 euroa.  

 



 

 

Vuosittaiset polun ylläpitokustannukset arvioidaan alle 1000 euroksi, ellei 
alueella ilmene perusparannustarpeita. 
 
Virkistysalue Läduvik 

 
Kirkkonummen kunta hankki vuonna 2024 omistukseensa Läduvikin 
kiinteistön, joka oli aiemmin Nurmijärven kunnan omistuksessa 
virkistysalueena. Alueen pinta-ala on noin 4,425 hehtaaria ja vesialueen 
koko noin 0,845 hehtaaria. Alueella sijaitsee keittokatos, ulkokäymälä, 
ulkogrilli, penkki-pöytäyhdistelmiä, polttopuuvarasto sekä pysäköintialue ja 
infotaulu. 

 
Virkistysalueen ylläpito toteutuu tällä hetkellä sopimuksella Uudenmaan 
virkistysalueyhdistyksen (UUVI) kanssa. Ylläpidon kustannukset 
kohdistuvat tällä hetkellä kunnan sisällä kuntakehityksen infrapalveluihin 
eikä liikunta- ja virkistysalueiden ylläpidon määrärahoihin. Läduvikin osuus 
Porkkalan virkistysalueen hoitokustannuksista on noin 5500 euroa 
vuodessa. Alueen ylläpito jatkuu yhteistyösopimuksella UUVI:n kanssa, 
eikä muutos edellytä muutoksia käytännön ylläpitomalliin. 

 
Muut tekniset päivitykset 

 
Hoitoluokitusasiakirjaan on tarve tehdä myös teknisluonteisia päivityksiä, 
kuten liikuntapaikan nimen tarkistus Gesterbyn koulukeskus Wiggen 
rakentamisen myötä. 

 
Ehdotetut muutokset on merkitty liitteisiin punaisella värillä, ja poistettavat 
kohdat on yliviivattu. 

 
 
 
  
 
  


